
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Clavesana.  Responsabile Procedimento: Costamagna Cecilia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Clavesana 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO - POLIZIA LOCALE 

N. 268 DEL 08/11/2023 
 
OGGETTO: 

A.T.L. DEL CUNEESE - VERSAMENTO QUOTA MOLTIPLICATORE ANNO 2023 - 
IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE.           

 
L’anno duemilaventitre del mese di novembre del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO - POLIZIA LOCALE 

 

PREMESSO CHE: 
• con deliberazione del Consiglio Comunale del 23 dicembre 2022, n. 35 è stato approvato il 
bilancio di previsione 2023/2025; 
• con deliberazione della Giunta Comunale del 31 dicembre 2022, n. 111 è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2023; 
 
CONSIDERATO CHE questo Comune è socio di ATL “Azienda Turistica Locale del Cuneese – 
Valli Alpine e Città d’Arte Società Consortile a Responsabilità Limitata”; 
 
VISTA la richiesta di versamento della quota moltiplicatore annua pervenuta dall’A.T.L. del 
Cuneese in data 17/05/2023 e registrata a nostro protocollo n. 2455; 
 
RITENUTO DUNQUE di procedere ad impegnare e liquidare il contributo annuale quantificato 
in complessivi € 1.597,71 all’A.T.L. del Cuneese; 
 
VISTO: 
• lo statuto comunale; 
• il D.Lgs. 267/2000; 
• il D.Lgs. 118/2011; 
• il regolamento di contabilità; 
• il regolamento sull’erogazione di sovvenzioni, contributi, sussidi 
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa, reso dal Responsabile del Servizio, nonché il parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile, reso dal Responsabile del Servizio Finanziario, 
per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L.vo 267/2000 e s.m. e i.; 
 

DETERMINA 
 
1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Clavesana.  Responsabile Procedimento: Costamagna Cecilia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
2. Di impegnare e contestualmente liquidare quale contributo economico “Quota Moltiplicatore 
anno 2023” all’A.T.L. del Cuneese, la seguente somma: 

 

CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € Creditore 

 
SERVIZI AMMINISTRATIVI                       
COSTAMAGNA CECI 

2023 526 07011 2690 910 1 U.1.04.04.01.001 1.597,71 
ATL AZIENDA TURISTICA 
LOCALE DEL CUNEESE 

3. Di dare atto che l’importo di € 1.597,71 trova disponibilità alla Missione 07, programma 01, 
titolo 1, cap. 910/1 del Bilancio di Previsione 2023/2025 – annualità 2023; 
 
4. di dare atto che ad avvenuta esecutività del presente atto verrà espletato l’obbligo di 
pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente ai sensi e per gli effetti degli articoli 26 e 27 del 
D.lgs.33/2013; 
 
5. stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio sul sito 
istituzionale del Comune di Clavesana per quindici giorni consecutivi ai fini della pubblicità e 
della trasparenza dell’azione amministrativa. 

      
 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

F.to: Rag. Cecilia COSTAMAGNA 

 
 

Pareri ai sensi dell’art. 147 bis TUEL 267/2000 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
attestante la regolarità, e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 
        Il Responsabile del Servizio 
        Firmato Digitalmente 
        F.to: Rag. Cecilia COSTAMAGNA 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Clavesana.  Responsabile Procedimento: Costamagna Cecilia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Francesca RICCIARDI 
  

 
 

 


